АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023	          					                                               № 471
с. Красногорское

 (
О внесении изменений в
муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Красногорском районе», утвержденную п
остановлением Администрации Красногорского района Алтайского края от
26.05
.202
0
 №
247
)
Об

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2022 № 2331 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Красногорском районе», утвержденную постановлением Администрации Красногорского района Алтайского края от 26.05.2020 №247,  следующие изменения:
1.1. Пункт 21 Приложения № 1 муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красногорском районе» изложить в следующей редакции:
«21. Орган местного самоуправления организует работу по проверке сведений, содержащихся в документах, предусмотренных пп. 18 и 19 настоящих Правил, и в течение 5 рабочих дней со дня представления этих документов принимает решение о признании либо об отказе в признании молодой семьи участницей мероприятий. О принятом решении молодая семья письменно или в электронной форме посредством Единого портала уведомляется органом местного самоуправления в течение 3 рабочих дней.».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края, сборнике муниципальных правовых актов Красногорского района Алтайского края.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Л.Н.Князеву.

Глава района                                                                                       А.Л.Вожаков

Исп. Головенкова Ю.В.
22-9-06